Câmara  Municipal  de  Jardim  de  Piranhas  e:
Contrato Verbal Nº 30/2025 - 11.12.2025 – HANIEL PEREIRA DA
SILVA- ME CNPJ Nº 52.895.267/0001-98. ENDEREÇO: 10A RUA R
ANTONIO BENJAMIN
DA CRUZ, CENTRO, BREJO DOS SANTOS-PB. - Valor Total: Valor
total de 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais ).
EMANOEL RENEGE SOARES BATISTA
Presidente da Câmara.